
U S N E S E N Í 
       

ze zasedání zastupitelstva obce č. 3/2021,  
konané dne 23. 9. 2021 v kanceláří Obecního úřadu v Třesově 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Schválení programu 
Usnesení č. 0/3/2021/ZO - ZO schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Stanovisko ke stavbě „Třesov, lokalita Lavičky – multifunkční tábořiště“ 
Usnesení č. 1/3/2021/ZO - ZO souhlasí s realizací projektu „Třesov, lokalita Lavičky – 
multifunkční tábořiště“ dle aktualizované projektové dokumentace, ke které bylo vydáno 
souhlasné stanovisko i Městským úřadem Náměšť nad Oslavou. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Závěrečné vyhodnocení akce „Odbahnění a rekonstrukce vodní nádrže v k.ú. Třesov“ 
Usnesení č. 2/3/2021/ZO - ZO bere na vědomí závěrečné vyhodnocení akce „Odbahnění a 
rekonstrukce vodní nádrže v k.ú.Třesov.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Rozpočtová opatření   
Usnesení č. 3/3/2021/ZO - ZO bere na vědomí uskutečněná rozpočtová opatření č. 5/2021-
7/2021.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Žádost o odkoupení pozemku  
Usnesení č. 4/3/2021/ZO - ZO nesouhlasí s vyvěšením záměru prodeje obecního pozemku 
p.č. 338. Tento pozemek není v současné době předmětem prodeje a obec nemá v úmyslu 
pozemek prodávat. V budoucnu po vypracování nového územního planu se může tato situace 
změnit.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Informace starosty, rozprava zastupitelů obce (různé, připomínky) 
 
ZO bere na vědomí zamýšlenou stavbu „Vodní nádrž VN1 (Na Babách) v k.ú. Třesov“ a 
pověřuje starostu obce k zaslání vyjádření dle žádosti.  
 
ZO bere na vědomí nutnost pořízení 2 ks tiskáren.  
 
Starosta obce vyzval přítomné zastupitele ohledně dalších připomínek a obecné rozpravy.  
ZO nemá další připomínky do obecné rozpravy 
 
 
Závěr 
 
Jiří Veselý       Karel Krčál 
místostarosta obce:      starosta obce: 
 
ověřovatelé: 
Jiří Kafka    Malý Martin 
 
 
 
Dne 23. 9.  2021 zapsala Ing. Martina Dohnalová 


